

Skagen Materialhandel Holding ApS

Sct. Laurentii Vej 45
9990 Skagen
CVR-nr. 31049962

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Bak Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skagen Materialhandel Holding ApS

Sct. Laurentii Vej 45

9990 Skagen

CVR-nr.: 31049962

Hjemsted: Frederikshavn Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Bak Andersen

Oluf Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.160 t.kr. mod et overskud på 854 t.kr. i 2015. Årets resultat er væsentligt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele i dattervirksomhed. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		113.836	121
Af- og nedskrivninger	1	(148.633)	(161)
Driftsresultat		(34.797)	(40)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	11.297.205	904
Andre finansielle indtægter	3	11.845	0
Andre finansielle omkostninger	4	(151.646)	(47)
Resultat før skat		11.122.607	817
Skat af årets resultat	5	37.220	37
Årets resultat		11.159.827	854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.159.827	854
		11.159.827	854

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		11.555.995	11.672
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14
Materielle anlægsaktiver	6	11.555.995	11.686
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.080
Finansielle anlægsaktiver	7	0	2.080
Anlægsaktiver		11.555.995	13.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	357
Tilgodehavende selskabsskat		53.742	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		340.087	286
Tilgodehavender		393.829	643
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.640.915	0
Værdipapirer og kapitalandele		9.640.915	0
Likvide beholdninger		3.591.704	0
Omsætningsaktiver		13.626.448	643
Aktiver		25.182.443	14.409

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		24.509.089	13.349
Egenkapital		24.634.089	13.474
Udskudt skat		514.000	496
Hensatte forpligtelser		514.000	496
Bankgæld		0	280
Skyldig selskabsskat		0	111
Anden gæld		34.354	48
Kortfristede gældsforpligtelser		34.354	439
Gældsforpligtelser		34.354	439
Passiver		25.182.443	14.409
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.349.262	13.474.262
Årets resultat	0	11.159.827	11.159.827
Egenkapital ultimo	125.000	24.509.089	24.634.089

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	148.633	161
	148.633	161

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør gevinst ved salg af kapitalandele.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.568	0
Renteindtægter i øvrigt	357	0
Øvrige finansielle indtægter	7.920	0
	11.845	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	33
Renteomkostninger i øvrigt	10.190	14
Dagsværdireguleringer	141.456	0
	151.646	47

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(55.220)	(78)
Ændring af udskudt skat	18.000	41
	(37.220)	(37)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.109.165	137.456
Tilgange	18.600	0
Kostpris ultimo	12.127.765	137.456
Af- og nedskrivninger primo	(436.883)	(123.710)
Årets afskrivninger	(134.887)	(13.746)
Af- og nedskrivninger ultimo	(571.770)	(137.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.555.995	0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.000.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(6.000.000)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		(3.919.282)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		3.919.282
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
